Steunfonds OSG Hugo de Groot

Inkomsten
Donaties
Rente opbrengst

Totaal

Uitgaven
Steunbijdrage
Bankkosten
Algemene kosten

Totaal

Resultaat

Activa
Bank Betaalrek
Bank Spaarrek

Totaal

2022-2023

€1.430,00
€23,01

€1.453,01

€2.094,00
€ 255,66
€0,00

€2.349,66

€ 896,65

Balans per 1 augustus 2024

1-8-2023

2023-2024

€1.185,00
€55,80

€1.240,80

€0,00
€250,74
€79,65
€330,39

€910,41

1-8-2024 afwijking

€5.748,33 €18.891,18 €13.142,85

€8.526,73

€55,80
€0,00

€14.275,06 €27.473,71 €13.198,65

Verlies en Winstrekening per 1 augustus 2024

Passiva

Eigen Vermogen

Voorzieningen

Reservering Reunie

afwijking
€ 245,00
€32,79

€0,00
€212,21

€2.094,00
€4,92
€79,65

€2.019,27

€1.807,06

1-8-2023

1-8-2024 afwijking

€14.275,06 €15.185,47

€0,00

€0,00

€0,00 €12.288,24

€14.275,06 €27.473,71

Financieel jaarverslag over boekjaar 2023-2024

€910,41
€0,00
€12.288,24
€0,00
€13.198,65



